
Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE  

 
Výběrová komise: Digitální podnik – Digitální podnik – výzva I., 01_24_054 
Datum a čas začátku jednání VK: 9.6.2025, 9:00 hod 
 
Přílohy:  
 
1. Přehledy projektů 
 
Výběrová komise na svém zasedání projednala následující projekty: 
 

Pořadové číslo Registrační číslo žádosti 
Datum přijetí žádosti 
o podporu 

1.  CZ.01.01.02/01/24_054/0005795 05.12.2024 10:12 

2.  CZ.01.01.02/01/24_054/0005862 11.12.2024 13:22 

3.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006196 22.01.2025 15:35 

4.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006296 07.02.2025 10:55 

5.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006357 14.02.2025 13:47 

6.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006449 18.02.2025 9:28 

7.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006459 19.02.2025 15:12 

8.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006473 21.02.2025 12:36 

9.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006483 23.02.2025 12:37 

10.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006497 25.02.2025 15:03 

11.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006501 25.02.2025 16:32 

12.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006510 26.02.2025 17:09 

13.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006525 27.02.2025 14:30 

14.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006528 28.02.2025 8:39 

15.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006530 28.02.2025 9:08 

16.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006531 28.02.2025 9:10 

17.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006532 28.02.2025 10:21 

18.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006538 28.02.2025 15:46 

19.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006545 28.02.2025 19:36 

20.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006556 03.03.2025 13:16 

21.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006561 03.03.2025 17:24 

22.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006567 04.03.2025 10:44 

23.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006569 04.03.2025 13:05 

24.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006571 04.03.2025 13:21 

25.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006574 04.03.2025 15:48 

26.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006575 04.03.2025 16:15 

27.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006576 04.03.2025 16:22 

28.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006582 04.03.2025 21:36 

29.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006583 05.03.2025 8:14 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

30.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006593 05.03.2025 14:55 

31.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006594 05.03.2025 14:55 

32.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006601 06.03.2025 5:10 

33.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006603 06.03.2025 10:54 

34.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006605 06.03.2025 13:00 

35.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006611 06.03.2025 16:26 

36.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006614 07.03.2025 9:55 

37.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006623 07.03.2025 16:35 

38.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006632 10.03.2025 9:11 

39.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006641 10.03.2025 15:08 

40.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006647 10.03.2025 21:29 

41.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006651 11.03.2025 8:02 

42.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006652 11.03.2025 8:13 

43.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006655 11.03.2025 9:54 

44.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006656 11.03.2025 10:19 

45.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006657 11.03.2025 13:27 

46.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006658 11.03.2025 14:22 

47.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006662 11.03.2025 17:01 

48.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006665 12.03.2025 9:14 

49.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006666 12.03.2025 10:31 

50.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006669 12.03.2025 11:38 

51.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006671 12.03.2025 14:00 

52.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006672 12.03.2025 14:15 

53.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006673 12.03.2025 14:56 

54.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006674 12.03.2025 15:04 

55.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006675 12.03.2025 15:19 

56.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006678 12.03.2025 16:53 

57.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006684 13.03.2025 13:55 

58.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006686 13.03.2025 14:10 

59.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006688 13.03.2025 15:04 

60.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006689 13.03.2025 16:26 

61.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006691 13.03.2025 17:37 

62.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006698 14.03.2025 11:11 

63.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006704 14.03.2025 13:20 

64.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006706 14.03.2025 13:32 

65.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006710 14.03.2025 16:04 

66.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006711 14.03.2025 16:05 

67.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006717 14.03.2025 18:20 

68.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006723 14.03.2025 20:29 

69.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006731 15.03.2025 14:47 

70.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006764 17.03.2025 13:30 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

71.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006768 17.03.2025 14:55 

72.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006776 17.03.2025 16:04 

73.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006818 18.03.2025 8:54 

74.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006844 18.03.2025 13:47 

75.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006860 18.03.2025 15:52 

76.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006965 19.03.2025 10:10 

77.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006967 19.03.2025 13:41 

78.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006983 20.03.2025 14:13 

79.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006985 20.03.2025 14:25 

80.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006987 20.03.2025 14:41 

81.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006988 20.03.2025 15:24 

82.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006990 20.03.2025 15:42 

83.  CZ.01.01.02/01/24_054/0006992 20.03.2025 15:44 

84.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007003 21.03.2025 13:30 

85.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007004 21.03.2025 14:46 

86.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007011 24.03.2025 12:03 

87.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007016 24.03.2025 13:31 

88.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007017 24.03.2025 14:12 

89.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007018 24.03.2025 14:22 

90.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007032 25.03.2025 10:20 

91.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007033 25.03.2025 11:13 

92.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007034 25.03.2025 12:45 

93.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007040 25.03.2025 14:36 

94.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007041 25.03.2025 15:16 

95.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007053 26.03.2025 8:10 

96.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007056 26.03.2025 9:53 

97.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007062 26.03.2025 10:49 

98.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007065 26.03.2025 12:33 

99.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007069 26.03.2025 13:37 

100.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007071 26.03.2025 13:58 

101.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007093 27.03.2025 9:39 

102.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007102 27.03.2025 11:38 

103.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007127 27.03.2025 15:37 

104.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007136 27.03.2025 19:13 

105.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007152 28.03.2025 8:33 

106.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007166 28.03.2025 11:05 

107.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007167 28.03.2025 11:10 

108.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007168 28.03.2025 12:24 

109.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007170 28.03.2025 12:55 

110.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007171 28.03.2025 12:57 

111.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007174 28.03.2025 13:23 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

112.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007197 28.03.2025 20:16 

113.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007198 28.03.2025 21:23 

114.  CZ.01.01.02/01/24_054/0007207 29.03.2025 17:59 

 
Na základě doručených posudků projektů rozhodla Výběrová komise doporučit Řídicímu orgánu k financování 
následující projekty: 
 
Doporučené projekty 
 

Registrační číslo žádosti 

Doporučená výše 
dotace  

(Kč) 

Zdůvodnění poznámky, popř. 
uvedení podmínky schválení, 
zejména komentář výhrady 
analytika ratingu, pokud byla 
uvedena 

CZ.01.01.02/01/24_054/0005795 2 148 675,02 
Žadatel doložil financování projektu k čemuž 
byl vyzván na 3 VK. Projekt splnil podmínky 
výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0005862 23 851 584,00 
Žadatel doložil financování projektu k čemuž 
byl vyzván na 5 VK. Projekt splnil podmínky 
výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006196 1 738 044,08 
Projekt splnil podmínky výzvy. 
 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006296 23 274 105,00 
Žadatel doložil financování projektu k čemuž 
byl vyzván na 5 VK. Projekt splnil podmínky 
výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006357 2 255 447,65 
Projekt splnil podmínky výzvy. 
 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006449 799 557,50 

VK na základě hodnocení IH1, IH2 
doporučuje krácení položky č.2 Shocker z 
přílohy č. 8 Kategorizace CZV ve výši 944 
370,00 Kč. Tato položka jakožto speciální 
druh rychlomrazničky pro výrobu potravin a 
přípravu jídel je nezpůsobilá dle kap. 4, HW, 
příloha č. 3 vymezení ZV. Současně 
doporučujeme ke krácení položku č. 1 
Nepřímé náklady o částku 66 105,90 Kč, 
neboť došlo ke snížení CZV. Nepřímé náklady 
činí vždy 7 % z CZV, viz kap. 1, příloha č. 3 - 
vymezení ZV. Krácení celkem 1 010 475,90 
Kč. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006459 2 322 810,41 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006473 1 829 486,04 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006483 1 582 544,39 

VK na základě hodnocení IH1, IH2 
doporučuje krácení položky č.57 Pořízení 
speciálního serverového řešení pro podporu 
digitalizace o položku Legrand EvoLine 
nástěnný datový rozvaděč 7U z přílohy č. 8 
Kategorizace CZV ve výši 2760,00 Kč. Tato 
položka je nezpůsobilá dle kap. 4, HW, odst. 
4 Pasivní prvky sítě LAN: racky a jiné, příloha 
č. 3 vymezení ZV. Současně doporučujeme 
ke krácení položku č. 1 Nepřímé náklady o 
částku 193,20 Kč, neboť došlo ke snížení CZV. 
Nepřímé náklady činí vždy 7 % z CZV, viz kap. 
1, příloha č. 3 - vymezení ZV. Krácení celkem 
2 953,20 Kč. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006497 2 179 398,10 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006501 1 686 217,28 Projekt splnil podmínky výzvy. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006510 10 892 298,79 
Žadatel doložil financování projektu, k čemuž 
byl vyzván na 5 VK. Projekt splnil podmínky 
výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006525 1 069 628,81 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006528 3 359 842,20 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006532 2 213 562,50 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006538 3 328 354,30 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006545 4 145 715,00 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006561 1 270 426,84 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006567 1 739 084,35 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006571 8 337 226,00 

VK na základě hodnocení IH1, IH2 
doporučuje částečné krácení položky č.3 
Řídící systém - HW z přílohy č. 8 Kategorizace 
CZV ve výši 218 300,00 Kč. Konkrétně jde o 
položky: průmyslové ethernetové kabely ve 
výši 70 000 a 46 800 Kč a napájecí kabely 
CYKY za 38 000 a 63 500 Kč. Tyto položky jsou 
nezpůsobilé dle kap. 4, HW, odst. 4 Pasivní 
prvky sítě LAN, příloha č. 3 vymezení ZV. 
Současně doporučujeme ke krácení položku 
č. 1 Nepřímé náklady o částku 15 281,00 Kč, 
neboť došlo ke snížení CZV. Nepřímé náklady 
činí vždy 7 % z CZV, viz kap. 1, příloha č. 3 - 
vymezení ZV. Krácení celkem 233 581,00 Kč. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006574 1 628 331,50 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006575 1 427 704,74 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006576 1 892 102,40 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006582 3 883 115,34 

VK na základě hodnocení IH1, IH2 
doporučuje částečné krácení rozpočtové 
položky č.4 HW z přílohy č. 8 Kategorizace 
CZV ve výši 14 843,00 Kč. Konkrétně jde o 
položky: RMA-37-A69-CAX - stojanový 
rozvaděč ve výši 13 179 Kč a RAB-PD-X01-A1 
zásuvka (2 ks) ve výši 1 664 Kč. Tyto položky 
jsou nezpůsobilé dle kap. 4, HW, odst. 4 
Pasivní prvky sítě LAN: racky a jiné a odst. 5 
Elektroinstalace a jiné, příloha č. 3 vymezení 
ZV. Současně doporučujeme ke krácení 
položku č. 1 Nepřímé náklady o částku 1 
039,01 Kč, neboť došlo ke snížení CZV. 
Nepřímé náklady činí vždy 7 % z CZV, viz kap. 
1, příloha č. 3 - vymezení ZV. Krácení celkem 
15 882,01 Kč. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006583 3 430 773,79 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006593 5 954 978,00 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006594 1 046 203,20 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006601 5 151 168,64 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006603 2 899 650,92 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006605 1 605 000,00 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006611 1 533 952,00 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006614 12 543 554,61 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006641 5 615 467,00 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006647 17 500 000,00 Projekt splnil podmínky výzvy. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006651 1 342 850,00 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006652 2 076 083,62 

VK na základě hodnocení IH1, IH2 
doporučuje krácení rozpočtové položky č.7 
Kabel 100G, 3m z přílohy č. 8 Kategorizace 
CZV ve výši 13 234,98 Kč a rozpočtové 
položky č.9 Kabel 25G, 3m ve výši 17 641,84 
Kč. Tyto položky jsou nezpůsobilé dle kap. 4, 
HW, odst. 4 Pasivní prvky sítě LAN, příloha č. 
3 vymezení ZV. Současně doporučujeme ke 
krácení položku č. 1 Nepřímé náklady o 
částku 2 161,38 Kč, neboť došlo ke snížení 
CZV. Nepřímé náklady činí vždy 7 % z CZV, viz 
kap. 1, příloha č. 3 - vymezení ZV. Krácení 
celkem 33 038,20 Kč. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006655 1 696 399,70 
Projekt splnil podmínky výzvy. 
 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006657 4 607 217,89 

VK na základě hodnocení IH1, IH2 
doporučuje částečné krácení rozpočtové 
položky č.7 Ochrana koncových stanic 
pomocí anti-malware agenta včetně 
funkcionality XDR (10ks) ve výši 2 350,56 Kč 
a rozpočtové položky č. 8 Ochrana serverů 
pomocí anti-malware agenta, včetně 
funkcionality XDR (10 ks) ve výši 4 030,67 Kč 
z přílohy č. 8 Kategorizace CZV. Tyto položky 
jsou nárokovány na víc měsíců, než je trvání 
projektu (21,7 měsíců), rozdíl nad tuto dobu 
je nezpůsobilý dle kap. 2.2, přílohy č. 3 
vymezení ZV. Současně doporučujeme ke 
krácení položku č. 1 Nepřímé náklady o 
částku 446,69 Kč, neboť došlo ke snížení CZV. 
Nepřímé náklady činí vždy 7 % z CZV, viz kap. 
1, příloha č. 3 - vymezení ZV. Krácení celkem 
6 827,91 Kč. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006658 2 230 381,03 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006662 3 123 046,45 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006665 1 498 321,00 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006666 808 406,39 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006671 1 802 308,00 
Projekt splnil podmínky výzvy. 
 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006672 5 118 537,60 

VK na základě hodnocení IH1, IH2 
doporučuje částečné krácení položky č.4 HW 
vybavení pro ERP, konkrétně položky Záložní 
zdroje ERP serveru z přílohy č. 8 Kategorizace 
CZV ve výši 133 800 Kč. Tato položka je 
nezpůsobilá dle kap. 4, HW, odst. 5 záložní 
zdroje, příloha č. 3 vymezení ZV. Současně 
doporučujeme ke krácení položku č. 1 
Nepřímé náklady o částku 9 366 Kč, neboť 
došlo ke snížení CZV. Nepřímé náklady činí 
vždy 7 % z CZV, viz kap. 1, příloha č. 3 - 
vymezení ZV. Krácení celkem 143 166 Kč. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006673 5 103 510,66 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006674 2 331 536,42 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006675 1 381 365,15 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006678 3 126 540,00 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006684 3 440 831,10 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006686 1 790 954,76 Projekt splnil podmínky výzvy. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006688 2 153 696,00 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006689 1 625 308,48 

VK na základě hodnocení IH1, IH2 
doporučuje částečné krácení položky č.3 
Licencovaný software BiteBerry z přílohy č. 8 
Kategorizace CZV ve výši 458 414,88 Kč. Tato 
položka je nárokována na větší počet 
poboček, než je uvedeno v PZ (31 poboček), 
částka nad tento počet je nezpůsobilá dle 
kap. 2, přílohy č. 3 vymezení ZV. Současně 
doporučujeme ke krácení položku č. 1 
Nepřímé náklady o částku 32 089,04 Kč, 
neboť došlo ke snížení CZV. Nepřímé náklady 
činí vždy 7 % z CZV, viz kap. 1, příloha č. 3 - 
vymezení ZV. Krácení celkem 490 503,92 Kč. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006691 3 334 160,77 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006698 1 615 781,48 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006704 1 069 467,57 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006706 5 095 066,08 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006710 4 009 825,00 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006711 2 494 242,89 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006717 7 544 682,88 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006723 5 295 330,68 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006731 1 744 376,23 

VK na základě hodnocení IH1, IH2 
doporučuje částečné krácení položky č.2 
Reliance SCADA pro monitorování a řízení 
hotelového areálu o položky projektové 
práce - návrh řešení, úprava plánů ve výši 47 
500 Kč a Náklady na umístění stavby (NUS) 
ve výši 18 200 Kč z přílohy č. 8 Kategorizace 
CZV v celkové výši 65 700 Kč. Tyto položky 
jsou nezpůsobilé dle kap. 4, Služby, odst. 3 
Stavební úpravy v přímé souvislosti s 
projektem, přílohy č. 3 vymezení ZV. 
Současně doporučujeme ke krácení položku 
č. 1 Nepřímé náklady o částku 4 599 Kč, 
neboť došlo ke snížení CZV. Nepřímé náklady 
činí vždy 7 % z CZV, viz kap. 1, příloha č. 3 - 
vymezení ZV. Krácení celkem 70 299,00 Kč. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006764 978 184,64 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006768 3 237 232,12 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006776 6 938 168,04 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006818 1 741 846,31 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006844 1 130 562,00 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006860 15 443 182,67 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006965 1 529 884,93 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006967 1 295 265,04 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006983 1 819 234,69 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006985 13 653 173,54 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006987 5 476 232,10 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006988 8 395 951,78 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006990 5 172 546,81 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006992 1 536 938,58 Projekt splnil podmínky výzvy. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007003 2 416 744,80 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007004 1 032 382,44 

VK na základě hodnocení IH1, IH2 
doporučuje částečné krácení položky č.4 
Server aplikační (HW včetně obslužného SW) 
z přílohy č. 8 Kategorizace CZV v celkové výši 
44 261,33 Kč. Tato položka je nezpůsobilá v 
části Rozšíření záruky na 60 měsíců se 
zaručenou opravou do následujícího dne 
poměrně nad dobu realizace projektu, což je 
21,4 měsíců dle kap. 2.3, Služby, školení a 
ostatní výdaje, přílohy č. 3 vymezení ZV. 
Současně doporučujeme ke krácení položku 
č. 1 Nepřímé náklady o částku 3 098,29 Kč, 
neboť došlo ke snížení CZV. Nepřímé náklady 
činí vždy 7 % z CZV, viz kap. 1, příloha č. 3 - 
vymezení ZV. Krácení celkem 47 359,62 Kč.  

CZ.01.01.02/01/24_054/0007011 3 885 612,55 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007016 1 403 239,19 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007017 1 894 170,07 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007032 2 466 536,71 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007033 1 388 325,00 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007034 1 153 460,00 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007040 1 914 627,50 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007041 2 998 140,00 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007053 1 982 552,44 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007056 3 092 748,33 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007062 3 152 220,00 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007065 3 112 022,24 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007069 1 363 447,50 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007071 1 373 112,60 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007093 985 073,56 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007102 2 691 611,68 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007136 1 747 420,22 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007152 13 192 945,92 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007166 5 017 061,51 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007167 1 397 955,00 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007168 2 204 014,75 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007170 4 827 840,00 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007171 2 070 742,91 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007174 4 145 180,00 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007198 2 562 722,12 Projekt splnil podmínky výzvy. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007207 2 916 135,20 Projekt splnil podmínky výzvy. 

 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise nedoporučit Řídicímu orgánu 
k financování následující projekty: 

Nedoporučené projekty 
 

Registrační 
číslo žádosti 

Žadatel Název projektu 
Počet 
přidělených 
bodů 

Zdůvodnění: uvedení výhrad 
k projektu vč. věcného a 
podrobného odůvodnění 
rozhodnutí, odkazů na důkazní 
materiály (např. studie 
proveditelnosti str. č. 17) a 
odkazu na článek, bod a písmeno 
Statutu VK 

     

 
 
 
Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise doporučit a zároveň zařadit 
do zásobníku projektů Řídicímu orgánu následující projekty: 
 
Doporučené návrhy projektů zařazené do zásobníku projektů 
 
 

Registrační 
číslo žádosti 

Žadatel Název projektu Počet 
přidělených 
bodů 

Poznámky 

    Zdůvodnění poznámky, popř. 
uvedení podmínky schválení, 
zejména komentář výhrady 
analytika ratingu, pokud byla 
uvedena 

 

Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise vrátit k vyjádření se k výhradám 
nebo odložit, zejm. za účelem zpracování externího posudku,  následující projekty: 

Projekty vrácené k vyjádření se k výhradám nebo odložené 
 

Registrační číslo žádosti Důvod vrácení 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006530 

Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu výhrady analytika 
ratingu a zároveň požaduje, aby příjemce dotace doložil relevantním 
způsobem skutečnost, že má zajištěno financování v minimální 
hodnotě 50% celkových schválených způsobilých výdajů. Relevantními 
dokumenty jsou například přísliby spolufinancování od 3. stran, bank, 
úvěrové smlouvy a podobně.  Současně výběrová komise konstatuje, 
že projekt je financován v režimu ex-post, prostředky jsou žadateli 
poskytovány zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů 
projektu. Následné doložení financování bude výběrovou komisí 
zkontrolováno a projekt bude zařazen na dalším jednání komise o 
výběru projektů. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006531 

Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu výhrady analytika 
ratingu a zároveň požaduje, aby příjemce dotace doložil relevantním 
způsobem skutečnost, že má zajištěno financování v minimální 
hodnotě 50% celkových schválených způsobilých výdajů. Relevantními 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

dokumenty jsou například přísliby spolufinancování od 3. stran, bank, 
úvěrové smlouvy a podobně.  Současně výběrová komise konstatuje, 
že projekt je financován v režimu ex-post, prostředky jsou žadateli 
poskytovány zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů 
projektu. Následné doložení financování bude výběrovou komisí 
zkontrolováno a projekt bude zařazen na dalším jednání komise o 
výběru projektů. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006556 

Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu výhrady analytika 
ratingu a zároveň požaduje, aby příjemce dotace doložil relevantním 
způsobem skutečnost, že má zajištěno financování v minimální 
hodnotě 50% celkových schválených způsobilých výdajů. Relevantními 
dokumenty jsou například přísliby spolufinancování od 3. stran, bank, 
úvěrové smlouvy a podobně.  Současně výběrová komise konstatuje, 
že projekt je financován v režimu ex-post, prostředky jsou žadateli 
poskytovány zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů 
projektu. Následné doložení financování bude výběrovou komisí 
zkontrolováno a projekt bude zařazen na dalším jednání komise o 
výběru projektů. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006569 

Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu výhrady analytika 
ratingu a zároveň požaduje, aby příjemce dotace doložil relevantním 
způsobem skutečnost, že má zajištěno financování v minimální 
hodnotě 50% celkových schválených způsobilých výdajů. Relevantními 
dokumenty jsou například přísliby spolufinancování od 3. stran, bank, 
úvěrové smlouvy a podobně.  Současně výběrová komise konstatuje, 
že projekt je financován v režimu ex-post, prostředky jsou žadateli 
poskytovány zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů 
projektu. Následné doložení financování bude výběrovou komisí 
zkontrolováno a projekt bude zařazen na dalším jednání komise o 
výběru projektů. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006623 

Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu výhrady analytika 
ratingu a zároveň požaduje, aby příjemce dotace doložil relevantním 
způsobem skutečnost, že má zajištěno financování v minimální 
hodnotě 50% celkových schválených způsobilých výdajů. Relevantními 
dokumenty jsou například přísliby spolufinancování od 3. stran, bank, 
úvěrové smlouvy a podobně.  Současně výběrová komise konstatuje, 
že projekt je financován v režimu ex-post, prostředky jsou žadateli 
poskytovány zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů 
projektu. Následné doložení financování bude výběrovou komisí 
zkontrolováno a projekt bude zařazen na dalším jednání komise o 
výběru projektů. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006632 

Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu výhrady analytika 
ratingu a zároveň požaduje, aby příjemce dotace doložil relevantním 
způsobem skutečnost, že má zajištěno financování v minimální 
hodnotě 50% celkových schválených způsobilých výdajů. Relevantními 
dokumenty jsou například přísliby spolufinancování od 3. stran, bank, 
úvěrové smlouvy a podobně.  Současně výběrová komise konstatuje, 
že projekt je financován v režimu ex-post, prostředky jsou žadateli 
poskytovány zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů 
projektu. Následné doložení financování bude výběrovou komisí 
zkontrolováno a projekt bude zařazen na dalším jednání komise o 
výběru projektů. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006656 

Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu výhrady analytika 
ratingu a zároveň požaduje, aby příjemce dotace doložil relevantním 
způsobem skutečnost, že má zajištěno financování v minimální 
hodnotě 50% celkových schválených způsobilých výdajů. Relevantními 
dokumenty jsou například přísliby spolufinancování od 3. stran, bank, 
úvěrové smlouvy a podobně.  Současně výběrová komise konstatuje, 
že projekt je financován v režimu ex-post, prostředky jsou žadateli 
poskytovány zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů 
projektu. Následné doložení financování bude výběrovou komisí 
zkontrolováno a projekt bude zařazen na dalším jednání komise o 
výběru projektů. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0006669 
Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu výhrady analytika 
ratingu a zároveň požaduje, aby příjemce dotace doložil relevantním 
způsobem skutečnost, že má zajištěno financování v minimální 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

hodnotě 50% celkových schválených způsobilých výdajů. Relevantními 
dokumenty jsou například přísliby spolufinancování od 3. stran, bank, 
úvěrové smlouvy a podobně.  Současně výběrová komise konstatuje, 
že projekt je financován v režimu ex-post, prostředky jsou žadateli 
poskytovány zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů 
projektu. Následné doložení financování bude výběrovou komisí 
zkontrolováno a projekt bude zařazen na dalším jednání komise o 
výběru projektů. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007018 

Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu výhrady analytika 
ratingu a zároveň požaduje, aby příjemce dotace doložil relevantním 
způsobem skutečnost, že má zajištěno financování v minimální 
hodnotě 50% celkových schválených způsobilých výdajů. Relevantními 
dokumenty jsou například přísliby spolufinancování od 3. stran, bank, 
úvěrové smlouvy a podobně.  Současně výběrová komise konstatuje, 
že projekt je financován v režimu ex-post, prostředky jsou žadateli 
poskytovány zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů 
projektu. Následné doložení financování bude výběrovou komisí 
zkontrolováno a projekt bude zařazen na dalším jednání komise o 
výběru projektů. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007127 

Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu výhrady analytika 
ratingu a zároveň požaduje, aby příjemce dotace doložil relevantním 
způsobem skutečnost, že má zajištěno financování v minimální 
hodnotě 50% celkových schválených způsobilých výdajů. Relevantními 
dokumenty jsou například přísliby spolufinancování od 3. stran, bank, 
úvěrové smlouvy a podobně.  Současně výběrová komise konstatuje, 
že projekt je financován v režimu ex-post, prostředky jsou žadateli 
poskytovány zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů 
projektu. Následné doložení financování bude výběrovou komisí 
zkontrolováno a projekt bude zařazen na dalším jednání komise o 
výběru projektů. 

CZ.01.01.02/01/24_054/0007197 

Výběrová komise vrací projekt k doplnění z důvodu výhrady analytika 
ratingu a zároveň požaduje, aby příjemce dotace doložil relevantním 
způsobem skutečnost, že má zajištěno financování v minimální 
hodnotě 50% celkových schválených způsobilých výdajů. Relevantními 
dokumenty jsou například přísliby spolufinancování od 3. stran, bank, 
úvěrové smlouvy a podobně.  Současně výběrová komise konstatuje, 
že projekt je financován v režimu ex-post, prostředky jsou žadateli 
poskytovány zpětně až poté, co zajistí prvotní profinancování nákladů 
projektu. Následné doložení financování bude výběrovou komisí 
zkontrolováno a projekt bude zařazen na dalším jednání komise o 
výběru projektů. 

 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

 
 
2. Další poznámky 
 

 
 

 
 
3. Podpisy členů Výběrové komise 

Všechny projekty byly řádně projednány. 
Souhlasím s výše uvedenými seznamy. 

 

 Jméno a příjmení Datum Podpis 

Předseda Předseda komise 9.6.2025  

Členové Člen komise 9.6.2025  

 Člen komise 9.6.2025  

 Jméno a příjmení  Podpis 

Za správnost – 
Předseda VK 

Předseda komise 9.6.2025  

 

  


